Professor O acedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Esportes e Lazer solicitando a

instalação de uma quadra poliesportiva no bairro do Piracuama.

REQUERIMENTO N° 1734/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE ESPORTES E LAZER SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE UMA
QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO DO PIRACUAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 215912015
Data: 26/10/2015 - Horário: 11:52

r..10,1~3.s.,r•rarerme.

APROVADO

• 11111111111111111111
2 o OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretraria de Esportes e Lazer solicitando a instalação de uma quadra poliesportiva no bairro do

Piracuama.

Pindamonhangaba, 26 de Outubro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1